
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 30 декабря 2021 года № 2974

 
г. Архангельск 

 
О признании утратившими силу отдельных  

постановлений администрации муниципального образования 
«Приморский муниципальный район» 

 
В соответствии с распоряжением администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 30 декабря 2021 года № 469р 
«О внесении изменений в Перечень муниципальных программ муниципального 
образования «Приморский муниципальный район», администрация муниципального 
образования п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»: 
от 30 октября 2017 года № 803а «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды в муниципальном образовании 
«Приморский муниципальный район на 2018-2022 годы»; 

от 30 мая 2018 года № 354 «О внесении изменений и дополнений в 
муниципальную программу «Формирование современной городской среды в 
муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2018-2022 
годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования 
«Приморский муниципальный район» от 30.10.2017 года №803а»;  

от 3 октября 2018 года № 989 «О внесении изменений и дополнений в 
муниципальную программу «Формирование современной городской среды в 
муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2018-2022 
годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования 
«Приморский муниципальный район» от 30.10.2017 года №803а»;  

от 31 октября 2018 года № 1072а «О внесении изменений в муниципальную 
программу муниципального образования "Приморский муниципальный район 
«Формирование современной городской среды в муниципальном образовании 
«Приморский муниципальный район» на 2018-2022 годы»; 

от 28 декабря 2018 года № 1314 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
от 30.10.2017 года №803а «Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования «Приморский муниципальный район» «Формирование 



современной городской среды в муниципальном образовании «Приморский 
муниципальный район» на 2018-2022 годы»;  

от 26 февраля 2019 года №176а «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
от 30.10.2017 года №803а «Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования «Приморский муниципальный район» «Формирование 
современной городской среды в муниципальном образовании «Приморский 
муниципальный район» на 2018-2022 годы»;  

от 30 апреля 2019 года № 577 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
от 30.10.2017 № 803а «Об утверждении муниципальной программы муниципального 
образования «Приморский муниципальный район» «Формирование современной 
городской среды в муниципальном образовании «Приморский муниципальный 
район» на 2018-2022 годы»;  

от 31 октября 2019 года № 2338 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
от 30 октября 2017 года  № 803а и муниципальную программу муниципального 
образования «Приморский муниципальный район»  «Формирование современной 
городской среды в муниципальном образовании  «Приморский муниципальный 
район» на 2018-2024 годы»;  

от 17 февраля 2020 года № 321 «О внесении изменений в муниципальную 
программу муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
«Формирование современной городской среды»;  

от 6 июля 2020 года № 1195 «О внесении изменений в муниципальную 
программу муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
«Формирование современной городской среды»;  

от 30 октября 2020 года № 2256 «О внесении изменений в муниципальную 
программу муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
«Формирование современной городской среды»; 

от 28 декабря 2020 года № 2858 «О внесении изменений в муниципальную 
программу муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
«Формирование современной городской среды»;  

от 28 октября 2021 года № 2270 «О внесении изменений в муниципальную 
программу муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
«Формирование современной городской среды». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-
портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года. 
 
 
 
Глава муниципального образования В.А. Рудкина
 


